

ماه بی همتا، میزبان شهروندان متدین تبریزی در مدت ماه مبارک

سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز با ویژه برنامه های متنوع در گستره شهر، با موضوع کلی «ماه بی همتا» میزبان هزاران نفر از شهروندان متدین تبریزی بوده است.



به گزارش امور ارتباطات و روابط عمومی سازمان، حسین باهر با ارزیابی برنامه های ویژه ماه مبارک رمضان اظهار داشت: مجموعه برنامه های ماه بی همتا محصول همراهی و همدلی نزدیک شورای اسلامی، شهرداری، هنرمندان و اهالی فرهنگ شهر تبریز بود و استقبال گسترده شهروندان از این برنامه هارا مایه دلگرمی تلاشگران و نیل به پیش بینی های صورت گرفته در این خصوص دانست.

معاون فرهنگی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز گفت: طراحی و اجرای برنامه های فرهنگی، ورزشی و اجتماعی ویژه ماه مبارک رمضان ۱۴۰۱ تبدیل به کارنامه ای پرافتخار شد که استقبال بی نظیر مردم از آن بالاترین نمره ممتازی و نشان افتخار همه همکاران مجموعه فرهنگی شهرداری است که بدون همت جمعی آنها هیچکدام این اقدامات انجام شدنی نبود.

وی اشراف شورای اسلامی شهر و همچنین شهردار محترم تبریز را فرصتی مغتنم برای سازمان دانست و افزود: اولین دستور شهردار محترم برپایی مسابقات جام رمضان بود که با شرکت بی سابقه تعداد بسیار زیادی از تیم های محلات به یک تورنمنت پرشور بومی تبدیل گشت.

باهر در تشریح ویژه برنامه های ماه بی همتا گفت: ما با محور قرار دادن مشارکت حداکثری شهروندان گرامی، برنامه های متعددی چون: محفل انس با قرآن، هفتمین دوره مسابقات اذان آوای ماندگار، کاروان ضیافت (توبوس ویژه ماه رمضان)، جشن بزرگ میلاد حضرت امام حسن (ع)، ویژه برنامه سالروز وفات حضرت خدیجه سلام الله علیها با عنوان بانوی ایمان، مسابقه عکس از افطاری ساده، مسابقه قطعه ادبی ضیافت، مراسم گرامیداشت هفته هنر انقلاب و سالروز شهادت سید شهیدان اهل قلم شهید مرتضی آوینی، مسابقه کتابت مشق نور، ویژه برنامه های شبهای قدر، اکران همگانی و رایگان آثار فاخر سینمای ایران در فرهنگسراهای سطح شهر برای عموم مردم، اکران فیلم سینمایی موقعیت مهدی به مدت یکماه، مراسم گرامیداشت روز قدس با عنوان قدس پایدار جشن بزرگ عید سعید فطر برگزار کردیم که همگی در قالب مجموعه برنامه های ماه بی همتا به حول و قوه الهی طراحی و اجرا شد.

معاون فرهنگی سازمان همراهی بی بدیل شورای اسلامی شهر و بخصوص رئیس و اعضای کمیسیون فرهنگی شورا را مورد تقدیر قرار داد و تصریح کرد: آشنایی عمیق اعضای محترم شورای شهر و بویژه کمیسیون فرهنگی با خواسته های فرهنگی اجتماعی شهر، موجب تاکید آنان بر حضور حداکثری در میان اقشار مردم در تمامی نقاط شهر بود که زمینه ساز رشد و اعتلای اندیشه های مذهبی و همچنین شور دینی در سطح شهر می شود.

باهر با تقدیر از تمامی کارکنان سازمان در طی اجرای ویژه برنامه های ماه بی همتا، استقبال گسترده شهروندان ارجمند را موید کارنامه موفق و پر افتخار سازمان دانست و بر استمرار این همت جمعی تاکید کرد.